Usuário assinador: 10025 - ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA  Data:23/10/2015 16:19:30

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00691/2015

23/10/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª , no usoREGIÃO
das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

             D I S P E N S A R     a servidora , matrícula 911,TATIANA VIEIRA CAVALCANTI

Analista Judiciária, Área Administrativa, Classe “C”, Padrão 13, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, da
função comissionada de Supervisor da Seção de Revisão e Publicação de Acórdãos, código FC-05, da
Divisão Judiciária, do Gabinete do Desembargador Federal Cid Marconi Gurgel de Souza, com efeitos a
partir de 26 de outubro de 2015.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE

mcaraujo
Retângulo